扱 Ａ 日付 2012 年 1 月

三菱配電・制御機器
セールスとサービス 機種  電子式電力量計

電子式電力量計 M8P シリーズ英文仕様 「名板表示」変更のお知らせ

 ご愛用いただいております電子式電力量計 M8P シリーズ英文名板仕様の名板表示を下記のとおり変更いたし
ますのでお知らせします。今後とも倍旧のご愛顧の程お願いいたします。

記

１.対象機種

電子式電力量計 M8P シリーズ（英文仕様のみ）
 M7P-K30VR，M8P-K30VR，M9P-K30VR

     WP3P-K30VR，WP4P-K30VR，WV3P-K30VR，WV4P-K30VR
     M7P-K30VR-TD，M8P-K30VR-TD，WP3P-K30VR-TD，WV3P-K30VR-TD

２.変更内容

英文仕様の名板に原産国表示「MADE IN JAPAN」を追加します。
原産国表示追加に伴い、表示内容を一部変更します。

 変更前 変更後

変
更
内
容

名板

表示例：M8P-K30VR 形

 コーポレートロゴを変更

原産国表示「MADE IN JAPAN」を追加

３.変更理由

韓国へ輸出される製品および部品への原産国表示の実施法令（韓国 PL 法）の改定に伴い、製品および梱
包箱への原産国表示「MADE IN JAPAN」が必要となりましたため仕様変更を行います。

４.変更時期

即日変更いたします。
以上

整理番号 山－1017 三菱電機㈱福山製作所
件名

電子式電力量計M8Pｼﾘｰｽﾞ英文仕様

「名板表示」変更のお知らせ

（1/1）